IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 49
 Náhrada palce Nohy
Toe replacemeNT
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.50
 Náhrada palce Nohy
Toe replacemeNT
MEDIN NÁHRADA MTP kLOubu PALCE NOHY MEDIN MTP JOINT REPLACEMENT 51
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 51
 Náhrada palce Nohy
toe replacemeNt
mediN Náhrada mtp kloubu palce Nohy
mediN mtp JoiNt replacemeNt
METATARZÁLNÍ KOMPONENTA METATARSAL COMPONENT
• Ti6Al4V + HA • Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3 • ISO 5832/3
POzNÁMKY: Titanový porézní povrch s vrstvou hydroxyapatitu.
NOTES: Titanium porous surface with hydroxyapatite coating.
katalogové číslo – art. no. velikost – size D (mm) L (mm)
Z06401-0202-13019 S 13 19
Z06401-0302-14021 M 14 21
Z06401-0402-16023 L 15,5 23
Z06401-0502-17025 XL 16,5 25,4
HLAVICE METATARZÁLNÍ METATARSAL HEAD
• CoCrMo • CoCrMo
• ISO 5832/12 • ISO 5832/12
katalogové číslo – art. no. velikost – size D (mm) H (mm) R (mm)
Z06400-0105-00010 1 15 4,5 10
Z06400-0205-00010 2 16 5 10
Z06400-0305-00010 3 17 6 10
VLOŽKA FALANGEÁLNÍ TOTAL PHALANGEAL INSERT – TOTAL
• UHMWPE • UHMWPE
• ISO 5834 • ISO 5834
katalogové číslo – art. no. velikost – size D (mm) R (mm)
Z06400-0104-10011 1 11 10
Z06400-0104-10013 2 13 10
Z06400-0204-10014 3 14 10
JAMKA FALANGEÁLNÍ HEMI PHALANGEAL CUP – HEMI
• CoCrMo • CoCrMo
• ISO 5832/12 • ISO 5832/12
katalogové číslo – art. no. velikost – size D (mm) R (mm)
Z06400-0003-13125 1 13 12,5
Z06400-0003-15150 2 15 15
Z06400-0003-17185 3 17 18,5
FALANGEÁLNÍ KOMPONENTA PHALANGEAL COMPONENT
• Ti6Al4V + HA • Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3 • ISO 5832/3
POzNÁMKY: Titanový porézní povrch s vrstvou hydroxyapatitu.
NOTES: Titanium porous surface with hydroxyapatite coating.
katalogové číslo – art. no. velikost – size D (mm) L (mm)
Z06401-0101-11013 S 11 12,5
Z06401-0101-12014 M 12 13,5
Z06401-0101-13016 L 12,5 15
Z06401-0101-15016 XL 14,5 16
NÁHRADA METATARZOFALANGEÁLNÍHO KLOUBU PALCE NOHY
• necementovaná
METATARSOPHALANGEAL JOINT REPLACEMENT
• cementless
2012
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII
IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS
O
R
T
O
P
E
D
I
E
–
O
R
T
H
O
P
A
E
D
I
C
S
výrobce – producer
MEDIN ORTHOPAEDICS, a.s.
Ringhofferova 115/1
155 21  Praha 5 – Zličín
Czech Republic
tel.: +420 234 252 346
fax: +420 234 252 347
e-mail: ortho@medin.cz
MEDIN, a.s.
Vlachovická 619
592 31 Nové Město na Moravě
Czech Republic
tel.: +420 566 684 327
fax: +420 566 684 384
e-mail: prodej@medin.cz
distributor – distributor
ENDOIMPLANT, spol. s r.o.
Ringhofferova 115/1
155 21 Praha 5
Czech Republic
PRODEJ ČESKÁ REPUBLIKA
tel.: +420 234 252 346
fax: +420 234 252 347
e-mail: ortho@medin.cz